様式第192号の7（第80条の4関係）
 (
付
)軽油引取税特別徴収義務者登録申請書 (
印
) (
受
)
 (
事務所又は事業所
)

　　　　　宮崎県税・総務事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	　所　　長
	課税課長
	担当ﾘｰﾀﾞｰ
	担当者

	特別徴収
義 務 者
	住（居）所（所在地）
	氏名（名称）
	登録番号

	※

	個人番号又は法人番号
（右詰めで記載）

	　宮崎県税条例第57条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

	１　宮崎県税条例第57条第2項第1号又は第2号の場合

	名　　称

	代表者の氏名

	所 在 地

	TEL　　　（　　）

	営業開始
年 月 日

年　　月　　日
	特別徴収義務者として
指定された年月日

年　　月　　日

	貯蔵設備
	所　　在　　地
	地下槽（タンク）
	移動槽（タンク）

	L入
	基
	L入
	基

	L入
	基
	L入
	基

	L入
	基
	L入
	基

	２　宮崎県税条例第57条第2項第3号の場合

	軽  油  の  納  入  地

	軽油の納入を受ける者の
住(居)所、氏名（名称）

                                       TEL　　　　（　　）

	３　そ　の　他

	※変更事項（県税・総務事務所処理欄）

	年　月　日
	項　　目
	変　　更　　後
	記入者印

（注意）1　事務所若しくは事業所又は軽油の納入地が２か所以上の場合は、別紙に記入の上添付してください。
　　　 2　※欄は記載しないでください。
（別紙）
 (
事務所又は事業所
) (
事務所又は事業所
) (
事務所又は事業所
)
	１　宮崎県税条例第57条第2項第1号又は第2号の場合

	名　　称
	                                                 TEL　　　　（　　）

	所 在 地

	営業開始年月日
	　　　　年　　月　　日
	代表者の氏名

	貯蔵設備
	所　　在　　地
	地下槽（タンク）
	移動槽（タンク）

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	そ　の　他

	名　　称

	TEL　　　（　　）

	所 在 地

	営業開始年月日
	　　　　年　　月　　日
	代表者の氏名

	貯蔵設備
	所　　在　　地
	地下槽（タンク）
	移動槽（タンク）

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	そ　の　他

	名　　称

	TEL　　　（　　）

	所 在 地

	営業開始年月日
	　　　　年　　月　　日
	代表者の氏名

	貯蔵設備
	所　　在　　地
	地下槽（タンク）
	移動槽（タンク）

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	Ｌ入
	基
	Ｌ入
	基

	そ　の　他

（注意）　県内に所在する事務所又は事業所のみを記載すること。